



# Christian Lensbjerg Holding ApS

c/o Søren Faaberg, Opnæsgård 49, st. mf, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 33 87 09 81

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

---

Christian Faaberg Lensbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Christian Lensbjerg Holding ApS c/o Søren Faaberg Opnæsgård 49, st. mf 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 33 87 09 81
	Stiftet: 18. august 2011
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Faaberg Lensbjerg
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Optinaut ApS, Hørsholm

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og investeringsselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.745</b>	<b>-1.877</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.950	9.302
3 Øvrige finansielle omkostninger	-94.474	-10.781
<b>Resultat før skat</b>	<b>-99.269</b>	<b>-3.356</b>
4 Skat af årets resultat	22.014	616
<b>Årets resultat</b>	<b>-77.255</b>	<b>-2.740</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	114.400
Disponeret fra overført resultat	-1.177.255	-117.140
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-77.255</b>	<b>-2.740</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
6 Kapitalinteresse	0	15.000
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	900.403	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>950.403</u>	<u>65.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>950.403</u></b>	<b><u>65.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.076	324.276
Tilgodehavender i alt	<u>130.076</u>	<u>324.276</u>
Likvide beholdninger	251.098	1.052.451
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>381.174</u></b>	<b><u>1.376.727</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.331.577</u></b>	<b><u>1.441.727</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	60.222	1.237.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.000</u>	<u>114.400</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.240.222</u></b>	<b><u>1.431.877</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.750	6.875
Selskabsskat	80.410	1.870
Anden gæld	<u>1.195</u>	<u>1.105</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.355</u>	<u>9.850</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>91.355</u></b>	<b><u>9.850</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.331.577</u></b>	<b><u>1.441.727</u></b>

**8 Oplysninger om dagsværdi**

**9 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	1.237.477	114.400	1.431.877
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.177.255	1.100.000	-77.255
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>60.222</b></u>	<u><b>1.100.000</b></u>	<u><b>1.240.222</b></u>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Andre finansielle indtægter fra Optinaut ApS	2.950	9.302
	<b>2.950</b>	<b>9.302</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	94.474	10.781
	<b>94.474</b>	<b>10.781</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-21.824	-616
Regulering af tidligere års skat	-190	0
	<b>-22.014</b>	<b>-616</b>

## Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	50.000	50.000
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Christian Lensbjerg Holding ApS kr.
Optinaut ApS, Hørsholm	100 %	1.074.780	653.356	50.000
		<b>1.074.780</b>	<b>653.356</b>	<b>50.000</b>

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
<b>6. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	15.000	15.000
Afgang i årets løb	-15.000	0
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>0</b>	<b>15.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>0</b>	<b>15.000</b>

## Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	0	0
Tilgang i årets løb	989.734	0
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>989.734</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2021	0	0
Årets nedskrivninger	-89.331	0
<b>Nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-89.331</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>900.403</b>	<b>0</b>

## 8. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september 2022	700.485
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-89.330

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
